

Årsredovisning

The rug project Stockholm AB

Organisationsnummer: 559174-0799
Räkenskapsår: 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Erika Winberg
Verkställande direktör
2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva e-handel, designa och sälja egentillverkade modulmattor samt arbeta med inredning inom privata och offentliga miljöer och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under året ökat jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget lagt större resurser på marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30	2019-10-01 -2020-09-30
Nettoomsättning (kr)	94 769	8 443	105 608	73 484
Resultat efter finansiella poster (kr)	14 608	108 476	-154 520	-50 963
Soliditet (%)	94,5	93,1	94,5	99,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	281 562	108 476	440 038
Balanseras i ny räkning		108 476	-108 476	0
Årets resultat			14 608	14 608
Belopp vid årets utgång	50 000	390 038	14 608	454 646

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	390 038
Årets resultat	14 608
Medel att disponera	404 646

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	404 646
Summa	404 646

Resultaträkning

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	2023-09-30	2022-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		94 769	8 443
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-52 667	127 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 102	136 427
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-14 536	-13 174
Övriga externa kostnader		-12 785	-14 741
Summa rörelsekostnader		-27 321	-27 915
Rörelseresultat		14 781	108 512
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	-36
Summa finansiella poster		-173	-36
Resultat efter finansiella poster		14 608	108 476
Resultat före skatt		14 608	108 476
Årets resultat		14 608	108 476

Balansräkning

	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		239 499	292 166
Summa varulager m.m.		239 499	292 166
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 873	116 618
Övriga fordringar		46 335	87
Summa kortfristiga fordringar		96 208	116 705
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 608	63 686
Summa kassa och bank		145 608	63 686
Summa omsättningstillgångar		481 315	472 557
SUMMA TILLGÅNGAR		481 315	472 557

Balansräkning

	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		390 038	281 562
Årets resultat		14 608	108 476
Summa fritt eget kapital		404 646	390 038
Summa eget kapital		454 646	440 038
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		21 669	27 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 500
Summa kortfristiga skulder		26 669	32 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		481 315	472 557

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

Maria Erika Winberg
Maria Erika Winberg
Verkställande direktör, styrelseordförande
2024-03-10

Karl Johannes Leornard Winberg
Karl Johannes Leornard Winberg
2024-03-10